Председателю совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук,

на соискание ученой степени доктора наук

24.2.281.03, созданного на базе федерального

государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

образования «Владимирский

государственный университет имени

Александра Григорьевича и Николая

Григорьевича Столетовых» (ВлГУ)

д.т.н., профессору Морозову В.В.

от Кругловой Татьяна Николаевны

документ удостоверяющий личность паспорт

серия 60 03 номер 184437 выдан вторым

отделом милиции УВД г. Шахты по

Ростовской области, 24.09.2002 г., код

подразделения 612-007

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему

«Методология оценки технического состояния систем приводов машин и

механизмов параллельной кинематической структуры» ученой степени

доктора технических наук по научной специальности 2.5.2 Машиноведение.

Защита работы проводится впервые.

Согласна на включение моих персональных данных в аттестационное

дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к

защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме

специально оговоренных случаев, получены мной лично.

Круглова Татьяна Николаевна 10.11.2023